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ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Urząd Gminy Jastków informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi 

wewnętrznej na działce nr 519 w miejscowości Panieńszczyzna wybrano do realizacji zamówienia 

ofertę, która otrzymała największą liczbę punktów złożoną przez STAN-LUB L. Bujała S. Maliborski 
 

Zbiorcze zestawienie ofert: 
 

Nr  

oferty 

Firma oraz adres wykonawcy  Łączna  

liczba 

punktów  

Cena 

ofertowa zł 

brutto 

Okres 

gwarancji  

(lata) 

1 AKRADA DELA Emil Dygas 

ul. Kalińska 6/6a 26-600 Radom 

75pkt 

 

123 000,00 

(35pkt) 

6 

(40pkt) 

2 USŁUGI ASENIZACYJNE  

TRANSPORTOWO HANDLOWE  

Roman Wałach 

ul. Głowackiego 57A 24-170 Kurów 

73pkt 

 

 

 

132 734,34 

(33pkt) 

6 

(40pkt) 

3 ART-BRUK Monika Chołody 

Miłocin 40a 24-150 Nałęczów  

85pkt 

 

97 170,00 

(45pkt) 

6 

(40pkt) 

4 LS COMLEX Łukasz Sykut 

Wola Przybysławska 252 21-080 Garbów 

66pkt 

 

120 000,00 

(37pkt) 

4 

(29pkt) 

5 USŁUGI TRANSPORTOWE  

ROBOTY ZIEMNE Marek Ziemlewski  

ul. Nadbystrzycka 78c 20-501 Lublin 

64pkt 

 

 

99 185,04 

(44pkt) 

3 

(20pkt) 

6 STAN-LUB L. Bujała S. Maliborski  

ul. Lubelska 38 24-200 Bełżyce 

100pkt 

 

72 690,97 

(60pkt) 

6 

(40pkt) 

 

Żaden wykonawca nie został wykluczony, ani żadna oferta nie została odrzucona. 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia. Przed podpisaniem umowy należy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania 

umowy w wysokości 10% ceny umownej, tj. 7 269,10zł. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie Prawo zamówień 

publicznych - dział VI "Środki ochrony prawnej". 

 

http://www.jastkow.lubelskie.pl/
mailto:poczta@jastkow.pl


  


